ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 октября 2011 года № 1230-п
О внесении изменения в постановление Мэра города Омска
от 9 апреля 2003 года № 131-п «Об утверждении Положения
о Почетной грамоте Администрации города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Пункт 4 приложения «Положение о Почетной грамоте Администрации города Омска» к постановлению Мэра города Омска от 9 апреля 2003 года
№ 131-п «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Администрации города Омска» дополнить предложением вторым следующего содержания:

«Указанное положение не применяется в случае, если одним
из оснований для награждения граждан и коллективов является награждение
в связи с юбилейной датой.».

2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                               В.Д. Потапов